от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Od, -id. dU/dfa* J d 3 L(

О подготовке документации по планировке
территории линейного объекта
(внутриплощадочные сети газоснабжения),
расположенной в с. Теплое Ленинского
района Тульской области

В соответствии со статьями 41 - 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, рассмотрев заявление муниципального учреждения
«Управление капитального строительства города Тулы» (далее - МУ «УКС
города Тулы») о подготовке документации по планировке территории
линейного объекта (внутриплощадочные сети газоснабжения), расположенной
в с. Теплое Ленинского района Тульской области, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории линейного
объекта (внутриплощадочные сети газоснабжения), расположенной в с. Теплое
Ленинского района Тульской области (далее - документация).

2. Определить МУ «УКС города Тулы» ответственным за подготовку
документации по планировке территории.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации
представлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2,
справки по телефонам: 8(4872)56-76-13, 8(4872)30-34-10.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение
трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава администрации
города Тулы | . Е.В. Авилов

http://www.npacity.tula.ru

if':/" / rri. , \^\\ <Д ., v*\i ! : i i Kt'Cii• .'Oi/cin-.- j. J]

Л hk lV>. Vv/i'^v
^ ц

v / J